Art. 103. Władze policyjne obowiązane są każdego pijanego, znalezionego na drodze, ulicy lub placu publicznym zabezpieczyć od jakowego wypadku przez oddanie go pod dozór. — Art. 104. Nieprzychylnie obchodzenie się pijanych, ulegać będzie karom, art. 668, 669 i 722 Rod. Karn. pod datą 12/24 Marca 1847 r. Najwyżej potwierdzonego, przepisany.— Art. 105. Niewolno jest szynkarzom w ogólności, tak w miastach, jako i na wsiach dawać komubądź z mieszkańców trunków na kredyt, na zastawy, lub w zamian za produktu. Każdy kto się szynkarzowi za trunek za-

Utrzymujący się przy dzierżawie nie jest obowiązany do opłaty konsensowej na propinatorów w art. 125 postanowionej. — Art. 115. Dochód dzierżawny, po zaspokojeniu najmu lokalu, wyplacony być ma tym osobom, które do d. 18/30 Sierpnia 1844 roku, jako daty ogłoszenia Ukazu z d. 5/17 Lipca t. r. prawo propinacji wykonywały, jeżeli nie będą złożone, bądź dobrowolnie stron przyznane, bądź inne dowody, przekonywujące, że prawo propinacji, wyłączne lub wspólne, do kogo imeno należy.